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Brandwondencentrum
Het brandwondencentrum is telefonisch dag en nacht  
bereikbaar:  03 339 76 40

dr. Lieve De Cuyper
diensthoofd/chirurg

03 217 73 90 of 0495 26 31 02
lieve.decuyper@zas.be

dr. Britt Jacobs
chirurg

03 217 73 83 of 0476 82 98 07
b.jacobs@zas.be

Nathalie Lescrinier
hoofdverpleegkundige

03 339 70 62
nathalie.lescrinier@zas.be

Martine Vanzurpele
zorgcoördinator

03 339 71 26
martine.vanzurpele@zas.be

Leen Braem
psycholoog

03 339 76 42
leen.braem@zas.be

Sarah Schramme
psycholoog

03 339 76 42
sarah.schramme@zas.be

Lizy Van Den Audenaerde
medisch secretariaat

03 339 76 41
lizy.vandenaudenaerde@zas.be

Martijn Vandewal  
kinesitherapeut

03 339 72 06
martijn.vandewal@zas.be

Oscare vzw 

Oscare vzw  
nazorg en onderzoekscentrum

03 640 10 80
info@oscare.be

Peter Moortgat  
coördinator Fysiotherapie

0477 29 12 54
peter.moortgat@oscare.be

Kristof Maes  
Drukkledij

0473 95 62 21
orthomaes@gmail.com

 	
ZNA Cadix
Kempenstraat 100  
2030 Antwerpen
03 217 71 11

Erkenningsnummer 009: ZAS Cadix, ZAS Elisabeth, ZAS Erasmus, ZAS Hoge Beuken, ZAS Joostens, ZAS Middelheim, ZAS Palfijn,  
ZAS Paola (Kinderziekenhuis), ZAS UKJA (Universitaire Kinder- en Jeugdpsychiatrie Antwerpen)     Erkenningsnummer 099: ZAS Augustinus, 
ZAS Sint-Jozef, ZAS Vincentius     Erkenningsnummer 998: ZAS PZ Stuivenberg (Psychiatrisch Ziekenhuis)     Erkenningsnummer 039:  
ZAS PVT Antwerpen (Psychiatrisch Verzorgingstehuis)    Zijn ook deel van ZAS: ZAS Medisch Centrum Kaai 142, ZAS Polikliniek Hof ter Schelde,  
ZAS Polikliniek Regatta, ZAS Plantin, ZAS Magazijn Luchtbal, ZAS Magazijn Terbeke


